
NU ÖPPNAR RIDHUSET PÅ JULMYRA HORSE CENTER. 

 

Vårt fina ridhus på Julmyra Horse Center är nu klart att tas i bruk. Vi välkomnar alla som önskar få 

tillgång till en nytt stort ridhus på 2500 kvm med tillhörande anläggning, såsom paddock och belysta 

ridvägar.  

 

Obs!  Vår travanläggning med rundbana (endast trav), rakbana (trav och galopp), sandbana, 

backbana och rid‐ och körvägare som delvis är belysta, är nu också öppen för externa gäster. 

 

ALLA är välkomna !  

Vi tror att de som vill komma är: enskilda ryttare, tränare med grupper, tränare som håller kurser 

m.fl. Vi ser också möjlighet för andra ändamål än hästsport. Då krävs det dock att hela ridhuset 

tidsbokas.  I ridhuset finns en full uppsättning av nya fina hopphinder som får disponeras av våra 

gäster. 

Hur gör man! 

Ni kontaktar då först vår ridhusvärd Heikki Heino, på telefon 070‐ 308 90 91 och bestämmer tid. Det 

finns tider då det är öppet  för alla, men det går också att boka enskilda eller fasta tider. Tala med 

Heikki så finner ni ett bra sätt. För öppettider tala med Heikki. 

Har du speciella önskemål så ta det med Heikki om detta i förväg. 

 

Vad kostar det? 

Följande kostnad gäller för närvarande för hela Julmyra Horse Center: 

‐ Dagkort, enstaka tillfällen 100 kronor inkl. moms  

‐ Klippkort 10 gånger 750 kronor inkl. moms (75 kronor per gång) 

‐ Hela ridhuset för en dag 1 500 kronor inkl. moms. 

‐ Hela ridhuset för en halv dag 900 kronor inkl. moms. 

‐ För tränare och grupper som har egna önskemål om bokad eller fasta tider, så lämnar vi 

priser efter förfrågan. 

 

Observera att priset gäller hela Julmyra Horse Centers anläggning och du har också tillgång 

till travanläggningen och alla rid‐ och körvägar som delvis är belysta. För travanläggningen 

gäller vissa regler som vi informerar om när du vill köra på denna, tala med Heikki. För 

ridhuset gäller några enkla regler som du finner under fliken ”???” 

 

Servicedelen vid ridhuset. 

Servicedelen, WELLCOME CENTER, är ännu inte klar men vi planerar för fullt för att färdigställa den 

och räknar med att detta bygge kommer att ske under vintern.  Fullt färdig ska vi ha ett entréplan 

som innehåller reception, hästsportbutik, toaletter samt kontorsdel. På övervåningen kommer det 

att bli en cafeteria och åskådareplatser. I första steget kommer nedervåningen att färdigställas och 

cafédelen inrymmas där.   

 



 

Kontakt 

Kontakta Heikki Heino på telefon 070‐ 308 90 91 eller på mejl till  heikki@julmyrahorsecenter.se .  

Vi öppnar nu och är då också givetvis intresserade för att höra era åsikter, både ris och ros, så hör 

gärna av dig med dina synpunkter till info@julmyrahorsecenter.se 

 

Välkomna  
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